RADICADO

201800069

201800299

201800315

201800348

201900034

201900057

201900115

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

RESTITUCION DE

INMUEBLE

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

REIVINDICATORIO

DEMANDANTE

JAIRO DE JESUS RESTREPO FERNANDEZ

ALCIDES ANTONIO GALLEGO MEJIA

ASOCIACION MUTUAL BIENESTAR

JORGE ELIECER GONZALEZ RESTREPO

GILDARDO VALENCIA

SUSANA CASTANEDA RAMIREZ

ANDRES Y CRISTINA MESA MONTOYA

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA

SECRETARIO (A)

DEMANDADO

OSCAR RODRIGO BELTRAN Y MARINA
RAIGOZA

DARIO ESCOBAR

ALEXANDRA MARIA RIOS BOLIVAR,
LUIS HERNAN RIOS Y VIRGELINA
JRAMILLO BOLIVAR

CARLOS ALBERTO BERRIO B

CARLOS ANDRES PAEZ

JORGE AGUSTIN CASTANEDA
LONDORNO, ALVARO DE JESUS,
BLANCA NELLY Y MARLENY DEL

cNArADDA AACTARIENA | ANINARIA

MIGUEL ANGELCARVAJAL MARTINEZ

C.

1

FL.

53

FECHA

23/04/2021

23/04/2021

23/04/2021

23/04/2021

23/04/2021

23/04/2021

23/04/2021

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA
26/04/2021 ESTADO N°

HISTORIA

APROBA LIQUIDACION DE COSTAS

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS

REQUIERE PREVIO DESISTIMIENTO TACITO

REQUIERE PREVIO DESISTIMIENTO TACITO

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS - REQUIERE PREVIO

DESISTIMIENTO DE ACTUACION

DESIGNA CURADOR AD-LITEM

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA
SECRETARIO (A)
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RADICADO

201900133

201900224

201900292

201900360

201900365

202000071

202000108

202000177

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJCUTIVO SINGULAR

EJCUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE

PLURAL S.A CESIONARIO DE

VIVIENDAS UNIVERSALES S.A

ASOCIACION MUTUAL BIENESTAR

ASOCIACION MUTUAL BIENESTAR

ANA RITA CASTRILLON QUINTERO

LEON ALBERTO QUIRAMA QUIRAMA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

GLORIA INES FLOREZ MALDONADO

MARCO FIDEL HENAO SUAREZ

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA

SECRETARIO (A)

DEMANDADO

MIRYAM LUCID CORRALES QUINTERO

LUIS ALFONSO PEREZ ZABALAY

JUVENAL SUAZA VELEZ

OSCAR DE JESUS RIAZA RICO

MARLENY DEL SOCORRO BEDOYA

VALENCIA

LUIS OCTAVIO USMA SALGADO

ELIECER IVAN SANCHEZ CARMONA

OMAR ALEXANDER ALVAREZ CARDONA

LUZ DARY YEPES HENAO

FL.

FECHA

23/04/2021

23/04/2021

23/04/2021

23/04/2021

23/04/2021

23/04/2021

23/04/2021

23/04/2021

HISTORIA

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS Y DE CREDITO -

REQUIERE P. DESISTIMIENTO ACTUACION

REQUIERE PREVIO DESISTIMIENTO TACITO

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS

REQUIERE PREVIO DESISTIMIENTO TACITO

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTA

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS Y DE CREDITO

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA
SECRETARIO (A)
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RADICADO

202000214

202100047

202100064

202100076

202100081

202100089

CLASE DE PROCESO

RESTITUCION DE
INMUEBLE

EJECUTIVO SINGULAR

RESTITUCION INMUEB
LE ARREND

SANEAMIENTO DE
TITULO

VERBAL SUMARIO

PERTENENCIA

DEMANDANTE

ALBA ROSA RIVERA ALVAREZ

BANCOLOMBIA S.A.

FRANCISCO ESCOBAR SERNA

TERESITA MONTOYA CASTRILLON

ROSA ANGELICA HOLGUIN DE LOPEZ

SAMUEL ANTONIO GARCIA VELEZ,
LUIS EVELIO GARCIA VELEZ,
MARGARITA GARCIA VELEZ, NORA

AVLICIA AADICAA UILIDTARA 1117 NADV

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA

SECRETARIO (A)

DEMANDADO

JUAN DAVID TIRADO

RAMON DE JESUS ROMAN VALENCIA

DARIO ANTONIO GRAJALES
TABARES/GLORIA ELENA SANCHEZ
GONZALEZ

JOSE ORREGO TANGARIFE, MARIA
ESTER RUIZ RUIZ Y MARIA DELIA RUIZ
RUIZ

PIEDAD CECILIA GARCIA ARENAS Y
HUBER VILLADA VILLADA

HEREDEROS INDERTEMINADOS DE
BERNANDINA PEREZ

FL.

FECHA

23/04/2021

23/04/2021

23/04/2021

23/04/2021

23/04/2021

23/04/2021

HISTORIA

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS

MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO

REQUIERE PREVIO DESISTIMIENTO TACITO

ADMITE DEMANDA Y ORDENA NOTIFICAR

NO REPONE ACTUACION

ADMITE DEMANDA - ORDENA NOTIFICAR

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

DANIEL FELIPE GALLEGO URREA
SECRETARIO (A)
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